A una di qua, & l'altra di là da detto Zaffiro, sotto la quale è l'arme di Nostro Signore, sotto la qual arme vi sono quattro perle, doi tonde, & doi à sedere con doi festoni uno per banda à detta arme una spinella scangolo in tauola, bella, & rara. sotto detta spinella un Topatio grande ottangolo à facciette, di qua, & di là di detto Topatio, doi Grisopati ottangoli à facciette, & quattro smeraldi di variate grandezze, alli quali sono attaccati quattro pendenti di smeraldi, doi treccie di rubini di qua, & di là alla detta spinella, & doi Balasci grandotti nell'istesso ordine in tauola. quattro zaffiri à dette due treccie di rubino, & balasci nelle quattro punte, doi di qua, & doi di là. all'arme di nostro Signore ci sono dodici perle tonde di varia grossezza, nell'estremità di dette punte doi raggi di perle di numero tredici in tutto. Doi fili di perle, che diuidono il primo grado della corona numero quarantacinque, & tra detti doi fili vi sono quattro perle per cantone di smeraldo, fioretti à sedere numero sedici in tutto. Quæ due corone, de ordine eiusdem Sanctissimi Domini Nostri fuerint incontinenti posite, videlicet maior super caput glorioissima Virginis Marie, & alia parua super caput eius filij Domini Nostri Iesu Christi cum conditione, quod dictæ due corone nullo unquam tempore possint amoveri ex dicta Ecclesia, sed in ea retineri, & custodiri debeant sub cura, custodia, & gubernio Canonorum nunc, & pro tempore existentium Capituli dictæ Ecclesie, duntaxat exclusis alijs personis, etiam Illustrissimo dictæ Ecclesie, nunc & pro tempore existente Archipresbytero, & Societate Confalonis, & illius Confratribus, omnibusque alijs personis, etiam in dignitate constitutis, sub pena excommunicationis late sententiæ eo ipso incurrende, si fecus, &c. & ordinavit dictis Canoniciis ibidem presentibus, quod debeant singulis solemnitatibus, festiuitatibus, ornare dictas sacratissimas Imagines dictis coronis ad laudem, & honorem Dei, & eius gloriois, matris Virg. Marie, & eius Eccles. sanctæ, & ita fieri iussit, & ordinavit etiam ab eorum in dicto Capitulo successoribus, de quibus omnibus sua sanctitas ad perpetuam memoriam ordinavit, ac iussit mihi Notario, ut conficiantur, vel plura, publicum, aut publica Instrumentum, vel Instrumenta, ut opus fuerit. Actum Roma in eadem Ecclesia, in Cappella felicis memoria Papæ Sixti Quinti, ibidem presentibus, audiientibus, & intelligentibus his, videlicet Illustrissimo Domino Silvio Antoniano Magistro Camera; & Illustrissimo Domino Didaco de Campo, Cubiculario secreto sue Sanctitatis, testibus ad predicta omnia, & singulare vocatis, habitis, atque rogatis.

Ego

Ego Joannes Baptista de octauianis Ciuis Romanus Curie causarum Capitolij notarius publicus, in Archivio Romane Curie descriptus, de premissis rogatus, praesens Instrumentum subscripti, & publicauit requisitus.

Petoratio operis.

Iam nostri laboris finis appetet, iam eo quo intendimus, peruenimus, quatuor potissimum innixi: videlicet Probatis scriptoribus; Epitaphijs omni tēpitate receptis; & pontificijs Decretis; atque fidis manuscriptis per Archiuos ministratis, velut initio fuit indicatum. Quod postremum tanti semper fecimus, vt nec stylum immutare, nec orationem alterare voluerim, sed eadem verba afferendo quantumuis horrida, & incompta, tum Historiæ autoritatem addere, tum

A antiquitatem venerari. Tu magna Parentis, cuius secunda Virginitas Immensum concepit, ac aeternum progenuit, si quid à tua Maiestate alienum, vel hic auersum occurrat, ignoscas quæso. Scis humani ingenij infirmitatem, etiam in minimis fluctuantis. Scis quanta sit difficultas, præser-tim in rebus ab hominum memoria remotis, quod nobis vel maxime contigit, dum hæc in tui honorem concinabamus. Misere-rere famuli tui, pietatisque oculos ad nos conuerte, vt in hoc lachrimarum mare illos tanquam fidissima sydera intuentes, nullis vñquam procellis obruamur, sed vndique securi ad Cælestem patriam delati, trinam, Maiestatem conspiciamus.

### FINIS.